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مصدومیت، دلیل 
 غیبت نوراللهی 

در لیست تیم ملی
یکی از غایبان مهم لیست 24 
مینی کمپ  در  ملی  تیم  نفره 
للهی است. ظاهراً  احمد نورا
نوراللهی درگیر بهبود مصدومیتی 
چندماهه است که او را آزار می داد 
و به همین دلیل ستاره شباب 
الاهلی در تورنمنت کافا تیم ملی 

را همراهی نخواهد کرد.
احمد نوراللهی که دومین فصل 
حضور در الاهلی را پشت سر 
گذاشت و با این تیم به قهرمانی 
ه  همرا ست  ا ممکن   ، رسید
لئوناردو ژاردیم به الریان قطر 

برود.
در ماه های گذشته بحث بازگشت 
نوراللهی به پرسپولیس هم مطرح 
بود اما وقتی این هافبک ۳۰ 
چشمگیر  ی  ها د پیشنها له  سا
مالی از سوی باشگاه های قطری 
و اماراتی دارد، بعید است تن به 
بازی در لیگ ایران با شرایط این 
روزهای پرداخت های ریالی و 

سقف قرارداد بدهد.

پیروزی تیم فوتبال 
دختران جوان ایران 

مقابل لبنان
تیم فوتبال دختران ایران که 
در مرحله دوم مسابقات جام 
ملت های آسیا حذف شده، در 
آخرین دیدار خود برابر لبنان 

پیروز شد.
تیم زیر 2۰ ساله های بانوان ایران 
در آخرین بازی خود در مرحله 
دوم مسابقات جام ملت های 
آسیا دیروز به مصاف لبنان رفت 

و با نتیجه دو بر یک پیروز شد.
در این بازی شاگردان مریم جهان 
نجاتی در نیمه اول با دریافت یک 
گل به رختکن رفتند اما در نیمه 
دوم با دو گل هستی فروزنده بازی 

را به نفع خود به پایان رساندند.
تیم جوانان ایران پیش از این 
با قبول شکست برابر ویتنام و 
استرالیا، از صعود به مرحله بعد 

باز مانده بود.

محمود فکری: 

می خواهیم هوادار 
در فوتبال ایران 

ریشه پیدا کند
محمود فکری درباره انتخابش 
به عنوان سرمربی تیم فوتبال 
هوادار گفت: »فصل گذشته 
در لیگ دسته اول کار می کردم 
و چند پیشنهاد هم از این لیگ 
به دستم رسید، ولی دوست 
داشتم خودم را در لیگ برتر به 
چالش بکشم. با یک تیم لیگ 
برتری هم صحبت کرده بودم 
اما پس از مشورت و صحبت 
با مسئولان هوادار و بررسی 
شرایط آنها، با این تیم قرارداد 

امضا کردم.«
سرمربی فصل قبل سایپا درباره 
اهداف هوادار در فصل آینده 
گفت: »یکی از اهداف ما این 
است که این تیم در فوتبال ما 
ریشه پیدا کند. هوادار سال قبل 
هم عملکرد خوبی داشت و ما 
هم تلاش می کنیم در فصل 
جدید روز به روز بهتر شویم و 
بتوانیم به اهدافی که در سر 

داریم برسیم.«
او درباره احتمال جذب بازیکن 
از استقلال و پرسپولیس گفت: 
»اگر لازم باشد این کار را خواهیم 
کرد. دنبال جذب بازیکنان خوب 
تا فصل  کیفیت هستیم  با و 

موفقی داشته باشیم.«
مسعود شجاعی یکی از بازیکنان 
فصل گذشته هوادار بود، ولی 
فکری درباره ادامه حضور این 
بازیکن باتجربه توضیحی نداد 
و گفت: »بهتر است روی اسم ها 
تمرکز نکنیم. هدف ما موفقیت 
هوادار است و تلاش می کنیم به 

اهداف مان دست یابیم.«
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کارلو آنچلوتی

تنها گزینه برزیل

تیم ملی برزیل بعد از جام جهانی هنوز سرمربی جدیدش را انتخاب نکرده 
است. ادنالدو رودریگز، رئیس فدراسیون برزیل درباره این بلاتکلیفی 
گفت: »پلن A ما دقیقاً چیزی است که می دانید: آنچلوتی. و من هنوز 
تسلیم نشده ام.« البته قرار است هدایت برزیل در دو بازی آتی مقابل 
گینه و سنگال به عهده رامون منزس مربی تیم زیر 20 ساله های این 

کشور باشد.

جود بلینگهام

توافق نهایی با رئال مادرید

سرانجام انتقال جود بلینگهام به رئال مادرید نهایی شد. رئال برای جذب 
این هافبک مستعد انگلیسی 100 میلیون یورو به دورتموند پرداخت 
می کند و بندهایی در قرارداد وجود دارد که می تواند این رقم را بالاتر 
هم ببرد. قرارداد بلینگهام شش ساله است و آزمون پزشکی او در هفته 
جاری انجام خواهد شد. او یکی از بهترین هافبک های جوان فوتبال اروپا 

است که در جام جهانی قطر نمایش فوق العاده ای داشت.

انگولو کانته

پاسخ مثبت به الاتحاد

انگولو کانته، هافبک فرانسوی چلسی برای انتقال به الاتحاد با این تیم 
عربستانی به توافق رسید. قرارداد او تا سال 2025 خواهد بود و قابلیت 
یک سال تمدید دارد. رقم دستمزد او 100 میلیون یورو در سال است 
که معادل دستمزد کریم بنزما، خرید جدید دیگر الاتحاد خواهد بود. 
تیم شهر جده که به تازگی قهرمان لیگ عربستان شده به دنبال حضور 

قدرتمند در لیگ قهرمانان آسیا است.

به خاطر مردم، به خاطر فوتبال، به خاطر حقیقت

ابهامات پرونده مینی کمپ  را روشن کنید

 zسوژه

اختلاف برنامه »فوتبال برتر« و 
فدراسیون مهدی تاج تازگی ندارد. تاج 
در همان روزهایی که میثاقی جانشین 
فردوسی پور شده بود این مجری را 
جدی نگرفت و به او تاخت. میثاقی 
هم بعد از محکم شدن جای پایش 
از حمله به رئیس فدراسیون فوتبال 
دریغ نمی کند و از هر فرصتی برای 
انتقاد از او بهره می برد. در ماه های 
منتهی به جام جهانی قطر تلویزیون 
تصمیم گرفت آتش بس موقتی برپا 
کند، ولی حملات بعد از آن دوباره اوج 

گرفته است.
این بار اما میثاقی اتهام بزرگی را 
متوجه تیم ملی و فدراسیون فوتبال 
کرده است. او در برنامه دوشنبه 
شب به طور غیرمستقیم گفت که 
بعضی از بازیکنان به دلایل غیرفنی 
دعوت شده اند و حضورشان در این 
اردو به حساسیت ها و منافع روزهای 

نقل و انتقالات بستگی دارد. چنین 
اتهامی با نیش و کنایه های مرسوم به 
فدراسیون فوتبال و تاج تفاوت دارد. 
ادعای این مجری فراتر از هنجارهای 
مرسوم انتقادات است و یک اتهام 
بزرگ به شمار می رود، مگر اینکه 
شواهد دقیقی برای اثباتش داشته 

باشد.
مشابه چنین چیزی را نمی توانید در 
هیچ جای دنیا پیدا کنید. قابل تصور 
نیست که یک برنامه تلویزیونی 
انگلیسی ادعا کند که ساوت گیت 
تعدادی از بازیکنان تیمش را به خاطر 
دلخوشی ایجنت ها دعوت کرده 
است. در تلویزیون ایتالیا نمی بینید 
که مدعی شوند مانچینی بازیکنی را 
خارج از قواعد فنی در فهرست تیمش 

قرار داده است.
چنین ادعایی غول را از چراغ جادو 
خارج کرده و دیگر برگشتی در کار 
نیست. در هر کشور صاحب  فوتبالی 
که چنین اتهامی زده شود، مقامات 
نظارتی بلافاصله برای کشف حقیقت 
وارد می شوند. اگر این ادعا درست 

باشد سرمربی باید کنار برود وگرنه 
پای مجری به خاطر چنین تهمت 
بزرگی به مراجع قضایی کشیده 

می شود.
یکی از نمونه های مشهور اتفاقی 
است که در سال 2۰16 به دوران کوتاه 
مربیگری سم آلاردایس در تیم ملی 
انگلیس پایان داد. روزنامه تلگراف 
با یک دوربین مخفی آلاردایس را 
در حال مکالمه با یک تاجر آسیایی 
خیالی به دام انداخت. این مربی 
انگلیسی در آن ویدیو درباره راه های 
دور زدن قوانین فیفا و اتحادیه فوتبال 
انگلیس صحبت کرده بود و به خاطر 
همان ویدیو مجبور به استعفا شد.

فدراسیون فوتبال در واکنش به این 
برنامه فقط به یک بیانیه اکتفا کرده و 
نوشته است: »درباره موارد مطروحه 
کذب پیرامون مینی کمپ تیم ملی 
و ایراد اتهامات به سرمربی و کادر 
فنی تیم ملی، موارد توسط بخش 
رسانه ای تیم ملی پاسخ متقن داده 

خواهد شد.«
توضیحات بخش رسانه ای تیم ملی 

برای پاک شدن چنین اتهام بزرگی از 
ذهن هواداران فوتبال کافی نیست. 
این اتهام تخم تردید را در ذهن 
طرفداران فوتبال کاشته و یک جوابیه 
ساده نمی تواند سوءظن ها را از بین 
ببرد. چنین حاشیه ای برای تیم ملی 
در فاصله شش ماه تا جام ملت های 
آسیا می تواند ویرانگر باشد و اعتماد 
به تصمیمات کادر فنی و هواداران را 

از بین ببرد.

مرجع رسیدگی کیست؟
اگر فدراسیون فوتبال به سلامت این 
فهرست اطمینان دارد باید برخورد 
جدی  تری داشته باشد و از سرمربی 
تیم ملی اعاده حیثیت کند. اکتفا 
به یک بیانیه یا توضیح تیم ملی و 
فدراسیون را در جایگاه ضعف قرار 
می دهد. وظیفه رسانه ای برنامه 
فوتبال برتر هم حکم می کند که وقتی 
چنین اتهام بزرگی را مطرح کرده، 
شواهد کافی برای اثبات حرفش 

ارائه بدهد. 
سؤال مهمتر این است که مرجع 

رسیدگی به چنین اتهام بزرگی کدام 
نهاد است؟ این دیگر یک دعوای 
ساده بین رئیس فدراسیون و یک 
برنامه تلویزیونی نیست، بلکه پای 
اعتبار و حیثیت تیم ملی و فوتبال 
ایران مطرح است. این ماجرای 
کوچکی نیست که با بیانیه های 
پینگ پنگی و یک آشتی صوری حل 
و فصل شود. طرفداران و خانواده 
فوتبال حق دارند که حقیقت ماجرا 
را بدانند. آنها که بازی های تیم ملی 
برای شان حیاتی است، نمی توانند با 

چنین تردیدی روبه رو باشند.
تیم ملی تیم همه مردم است و 
چنین  که  د  ا د زه  جا ا ن  ا نمی تو
تهمت هایی درباره اش مطرح شود. 
عادی شدن چنین حملاتی به تیم 
ملی تمام اعتبار و جایگاه این تیم 
برای مردم و هواداران را از بین می برد. 
انتظار خانواده فوتبال این است که 
یک نهاد نظارتی برای مردم روشن 
کند که در این ماجرا حق با کیست؟ 
نمی توان اجازه داد که از اعتبار تیم 
ملی برای دعواهای فردی هزینه شود.

رسانه های عراقی از تورنمنت چهارجانبه با حضور ایران خبر دادند

احتمال تقابل قلعه نویی و کی روش در مهر ماه
رسانه های عراقی خبر دادند که این 
تیم در فیفادی اکتبر رودرروی ایران 

قرار می گیرد.
س  سا کا رخه  خو ن  ا گرد شا  
در فیفادی اکتبر که از 17 مهر 
آغاز می شود، در یک تورنمنت 
چهارجانبه با حریفان آسیایی دیدار 
می کند. این تورنمنت چهارجانبه 
بین ایران، عراق، اردن و قطر 
برگزار می شود. درباره میزبانی این 
تورنمنت توضیحی داده نشده، ولی 

انتظار می رود که عراق میزبان این 
چهار تیم باشد.

تیم ملی قرار بود در فروردین ماه 
هم بازی دوستانه ای با عراق داشته 
باشد، ولی طرفین بر سر محل 
برگزاری این بازی به توافق نرسیدند. 
فدراسیون فوتبال عراق اصرار 
داشت که خودش میزبان این بازی 
باشد و در نهایت با سفر به تهران 

موافقت نکرد.
مسئولان فدراسیون فوتبال ایران 

هنوز در خصوص این تورنمنت 
واکنشی نداشته اند و مشخص 
نیست که امیر قلعه نویی با حضور 
در این مسابقات موافقت می کند یا 
خیر. از نکات جذاب این تورنمنت 
احتمال رویارویی تیم ملی با 
شاگردان کارلوس کی روش در تیم 

ملی قطر است.
عراق که در یکی از سخت ترین 
گروه های جام ملت های آسیا قرار 
دارد و با تیم های ژاپن، اندونزی و 

ویتنام همگروه است، این روزها 
اردوی تدارکاتی در اسپانیا برپا 
کرده و قرار است در مقابل کلمبیا 

و جبل الطارق قرار بگیرد.
تیم ملی برای پیدا کردن حریفان 
تدارکاتی قدرتمند مشکل دارد 
و به نظر می رسد که قرار است 
تا جام ملت ها فقط با حریفان 
آسیایی بازی کند. تیم قلعه نویی 
فروردین ماه با روسیه و کنیا بازی 
کرد و قرار است در روزهای آینده 

در تورنمنت کافا حاضر شود. ایران 
در این مسابقات با قرقیزستان و 
افغانستان همگروه است و سطح 
پایین تیم های این تورنمنت حضور 
در این تورنمنت را با انتقاداتی 

روبه رو کرده است.
تیم ملی ممکن است شهریورماه 
هم بازی دوستانه ای با تیم ملی 
عربستان داشته باشد که یکی از 
مدعیان قهرمانی در جام ملت ها 
خواهد بود. فدراسیون دو کشور 

مذاکراتی برای این بازی داشته اند، 
ولی تکلیف سرمربی عربستان 

هنوز روشن نشده است.
بازی مقابل تیم های عراق و قطر که 
در جام ملت ها حضور دارند، محک 
خوبی برای شاگردان قلعه نویی 
خواهد بود. قطر در جام ملت ها 
به دنبال دفاع از عنوان قهرمانی 
است و عراق هم همیشه حریف 
سرسختی برای تیم ملی بوده 

است.

ادعای مجری 
تلویزیون غول را 

از چراغ جادو خارج 
کرده و دیگر برگشتی 

در کار نیست. در 
هر کشور صاحب  

فوتبالی که چنین 
اتهامی زده شود، 

مقامات نظارتی 
بلافاصله برای 
کشف حقیقت 

وارد می شوند. اگر 
این ادعا درست 

باشد سرمربی باید 
کنار برود وگرنه 

پای مجری به خاطر 
چنین تهمت بزرگی 

به مراجع قضایی 
کشیده می شود

  عکس: نعیم احمدی/ ایران ورزشی


